
令和５年３月６日

保護者の皆様へ

北海道札幌東商業高等学校長 澤 田 信 夫

入学者選抜業務に伴う日課の変更について（お知らせ）

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

から本校の教育活動に対しご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、本校では令和５年度の入学者選抜において追検査を実施することとなったため、２月３日

付けで保護者の皆様にお知らせしておりました３月の行事予定の日課を次のとおり、一部変更させ

ていただきます。

なお、ご家庭におかれましては、学習面や生活面での特段のご指導をお願いいたします。

記

【日課変更】

３月 ９日（木） ６時間授業 ※５分短縮４時間から６時間授業に変更

１３日（月） ６時間授業 ※入学者選抜業務のため、部活動なし完全下校

１４日（火） 一般入学者選抜追検査 ＜家庭学習日＞

１５日（水） ５分短縮４時間授業

１６日（木） ５分短縮３時間授業 ※５分短縮４時間から５分短縮３時間授業に変更

１７日（金） ５分短縮４時間授業（～２３日）


